附件四（该附件仅供参考）
古培镇危房改造投亲靠友安置协议书
[bookmark: _GoBack]
为保证全镇2018年四类贫困对象危房改造工作落到实处，解决无力建房或维修深度贫困户住房困难问题，特制定古培镇危房改造投亲靠友户安置协议。此类危房改造方式实施前户主需自行拆除原有危旧房。
甲方（投亲靠友户）：             身份证号  ：
  地址：
乙方（亲友、邻居）：               身份证号：
地址：
1.乙方（亲友、邻居）需保证甲方（投亲靠友户）能永久居住，中途不能以各种理由要求甲方搬出，直至甲方现有成员自然死亡，本协议自动终止。
2.甲方（投亲靠友户）仅有乙方（亲友、邻居）房屋居住的权利，产权仍属乙方所有。
3.乙方（亲友、邻居）需保证甲方（投亲靠友户）入住的房屋必须安全无隐患，接收入住的住房面积人均不低于25㎡；
4、乙方（亲友、邻居）投靠入住的房屋配套有专用厨房、厕所；房屋外观整洁；
5、甲方（投亲靠友户）必须到乙方（亲友、邻居）安置入住；
6、本合同一式四份。甲方一份，乙方一份,镇危房改造办一份、村委会一份。
   甲方（签字）：                   乙方（签字）：
   村支部书记（签字）：                 村主任（签字）：

 2018年  月   日